

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Oprava opěrné zdi

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

201/2

Číslo ZBV:

6

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.1	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.2.	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.3.	-973 086,81	1 709 704,02	736 617,21

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.4.	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.5.	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6	-973 086,81	1 709 704,02	736 617,21

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list

Změnový list

Název Stavby dle SoD:

III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Oprava opěrné zdi

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

201/2

Číslo ZBV / Skupina změny:

6.3.

Strany smlouvy o dílo SMLD-0823/00066001/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o. se sídlem Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list	1	počet listů
2. Změnový list	2	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listů
5. Přehled zařazení změn do Skupin	1	počet listů
6. Přehled dokladů	1	počet listů
7. Soupis prací SO po všech změnách	25	počet listů
Další doklady dle přehledu dokladů	9	počet listů

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel
Projektant (AD)
Stavební dozor
Supervize

Iniciátor Změny: Objednatel + Zhotovitel

Předmět Změny: Rozdíl mezi PDPS a RDS

V průběhu realizace stavby došlo k upřesnění a doplnění projektové dokumentace ze stupně PDPS (projektová dokumentace pro provádění stavby) do realizační dokumentace stavby (RDS). Tyto úpravy vycházely z konkrétních požadavků stavby, skutečného stavu území, návaznosti na další dotčené systémy a které byly nezbytné pro zajištění funkčnosti, bezpečnosti a technické správnosti prováděných prací.

Na základě těchto skutečností byly realizovány následující změny: úprava trativodu za rubem kamenné zdi dle RDS a doplnění drenážní vrstvy k trativodům, obnovení propustů zdi, úprava rozsahu kamenné a betonové zdi včetně výztuže, dodatečné kotvení dříku opěrné zdi v betonové části, dodatečné kotvení kamenného obkladu, provedení obkladu stěn z tvrdého kamene, doplnění zámkové dlažby na chodníky, reprofilace celkového povrchu zdi, doplnění výměry zábradlí dle skutečného provedení, doplnění autobusové zastávky, provedení silničních obrub kolem zdi a těsnění dilatačních spár polyuretanovým tmelem. Dopad do položek č. 1, 3, 18, 19, 20, 21, 22, 31, 32, 35, 37, 44, 46, 48, 49, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113 a 114.

Dokladem je příloha č. 08 – Zápis z KD ze dne 19.03.2025, č. 09 – Zápis ze schůzky na staveništi ze dne 19.03.2025, č. 10 – Schválená RDS SO 201 a č. 11 – Oznámení o změně č. 5 ze dne 30.04.2025.

Dopracování zahrnovalo jednak podrobné rozpracování a dále zohlednilo skutečný stav opěrné zdi po jejím odhalení a skutečný stav navazujících konstrukcí. Tato dodatečná zjištění vyplynula až při realizaci a nebylo je možné při vynaložení náležitě péče ze strany zadavatele rozumně v době tvorby PDPS předvídat.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, resp. podle čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 21.08.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje podstatnou změnu závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-973 086,81	1 709 704,02	736 617,21	2 682 790,83

Technická pomoc Objednatele:

jméno

Bc. Martin Horešovský

podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Jan Číkara	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Jan Bažil	podpis
Stavební dozor:	jméno	Ing. Vladimír Malinovský	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář):	jméno		podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Pavel Špaček	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, Dis.	podpis
Zhotovitel:	jméno	Petr Jelínek	podpis

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6**

Název Stavby:	III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	201/2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Oprava opěrné zdi

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
10 782 701,01

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

[Vyplňte všechny buňky]

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	214 596,25	10 997 297,26	214 596,25

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-973 086,81	1 709 704,02	1 924 300,27	17,85%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-973 086,81	11 733 914,47	951 213,46	8,82%

Poř. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102R.A	poplatky za skládku - kamenivo	T	781.944	860.938	78.994	390,00	304 958,16	0,00	30 807,66	335 765,82	30 807,66	10,10
3	015760	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY	T	78.994	0,000	-78.994	1 450,00	114 541,30	-114 541,30	0,00	0,00	-114 541,30	-100,00
18	285392	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ	KUS	16.000	1 093,000	1 077,000	465,00	7 440,00	0,00	500 805,00	508 245,00	500 805,00	6 731,25
19	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	90.370	59.394	-30.976	13 500,00	1 219 995,00	-418 176,00	0,00	801 819,00	-418 176,00	-34,28
20	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	16.266	10,000	-6.266	30 000,00	487 980,00	-187 980,00	0,00	300 000,00	-187 980,00	-38,52
21	327325	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	145.220	124.767	-20.453	8 800,00	1 277 936,00	-179 986,40	0,00	1 097 949,60	-179 986,40	-14,08
22	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	26.140	26,410	0,270	30 000,00	784 200,00	0,00	8 100,00	792 300,00	8 100,00	1,03
31	626111	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	86.800	182,000	95,200	890,000	77 252,000	0,000	84 728,00	161 980,00	84 728,00	109,68
32	626112	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	65.100	98,000	32,900	1 700,00	110 670,00	0,00	55 930,00	166 600,00	55 930,00	50,54
35	62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	218,15	280,00	61,85	290,00	63 263,79	0,00	17 936,21	81 200,00	17 936,21	28,35
37	71113R	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNÉ STĚKAJÍCÍ VODĚ	M2	84.682	0,000	-84.682	855,00	72 403,11	-72 403,11	0,00	0,00	-72 403,11	-100,00
44	9112B1 O	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	262.950	265,450	2,500	4 850,00	1 275 307,50	0,00	12 125,00	1 287 432,50	12 125,00	0,95
46	91725	NÁSTUPÍŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	15,000	16,000	1,000	4 500,00	67 500,00	0,00	4 500,00	72 000,00	4 500,00	6,67
48	931326 O	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU/MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	264,500	265,450	0,950	80,00	21 160,00	0,00	76,00	21 236,00	76,00	0,36
49	93135 O	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRŮŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	264,500	265,450	0,950	110,00	29 095,00	0,00	104,50	29 199,50	104,50	0,36
Nové položky													
JC dle OTSKP 2025, není-li v soupise prací uvedeno jinak													
106	21263.N	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM	M	0,000	135,000	135,000	715,71	0,00	0,00	96 620,85	96 620,85	96 620,85	100,00
107	21331.N	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	0,000	21,600	21,600	2 980,00	0,00	0,00	64 368,00	64 368,00	64 368,00	100,00
108	572213.N	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	0,000	362,250	362,250	15,21	0,00	0,00	5 509,82	5 509,82	5 509,82	100,00
109	582621.N	KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC	M2	0,000	130,164	130,164	802,39	0,00	0,00	104 442,29	104 442,29	104 442,29	100,00
110	78272.N	OBLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO	M2	0,000	132,000	132,000	4 415,97	0,00	0,00	582 908,04	582 908,04	582 908,04	100,00
111	915111.N	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	0,000	4,250	4,250	127,61	0,00	0,00	542,34	542,34	542,34	100,00
112	91551.N	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	0,000	2,000	2,000	2 752,85	0,00	0,00	5 505,70	5 505,70	5 505,70	100,00
113	917224.N	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,000	189,500	189,500	533,54	0,00	0,00	101 105,83	101 105,83	101 105,83	100,00
114	931336.N	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 800MM2	M	0,000	87,144	87,144	385,44	0,00	0,00	33 588,78	33 588,78	33 588,78	100,00
Celkem								5 913 701,86	-973 086,81	1 709 704,02	6 650 319,07	736 617,21	12,46

Odpovědný zástupce Objednatel a odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Jan Číhara - vedoucí DS

Za Objednatel: Ing. Vladimír Malinovský - TDI

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi

1	Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH	12 841 770,01
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	13 952 052,71
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	16 881 983,78
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	108,65%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	1 110 282,70
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	8,65%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	3 852 531,00

12=(1)*0,15	Limit	1 926 265,50
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	0,00%
14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	0,00

						- 1 -			- 2 -			- 3 -			- 4 -			- 5 -		
						Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)			Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny de minimis Změny neměníci celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19= 23+26+29+33+37	20= 24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	33	34	36=33+34	37	38	39=ABS(37)+38
		III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi	- 1 291 155,81	2 401 438,51	1 110 282,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 1 291 155,81	2 186 842,26	895 686,45	0,00	214 596,25	214 596,25	0,00	0,00	0,00
000	1	Všeobecné konstrukce a práce / Geodetický monitoring	0,00	92 198,24	92 198,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92 198,24	92 198,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201	2	Oprava opěrné zdi / Provizorní cesta	0,00	214 596,25	214 596,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	214 596,25	214 596,25	0,00	0,00	0,00
000	3	Všeobecné konstrukce a práce / DIO	0,00	384 940,00	384 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	384 940,00	384 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
431	4	Přeložka kabelu VO / Neprovedení přeložky kabelu VO	- 38 069,00	0,00	- 38 069,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 38 069,00	0,00	-38 069,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
451	5	Přeložka kabelu CETIN /Neprovedení přeložky kabelu CETIN	- 280 000,00	0,00	- 280 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 280 000,00	0,00	-280 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
201	6	Oprava opěrné zdi / PDPS/RDS	- 973 086,81	1 709 704,02	736 617,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 973 086,81	1 709 704,02	736 617,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	6
Název stavby:	III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Oprava opěrné zdi
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	201/2

Doklad	počet listů
07 Soupis prací SO 201 po změně č. 2	25
08 Zápis z KD ze dne 19.03.2025	3
09 Zápis ze schůzky na staveništi ze dne 19.3.2025	1
10 Schválená RDS SO 201	1 (Přiložená pouze rozpiska s podpisy, RDS je uložena v archivu Objednatele/ Zhotovitele)
11 Oznámení o změně č. 5 ze dne 30.04.2025	1
12 Vyjádření AD k ZBV č.6 ze dne 13.8.2025	1
13 Vyjádření TDI k ZBV č. 6 ze dne 18.8.2025	1
14 Objednatel - souhlas s řešením a pokyn k vypracování ZBV 6 ze dne 20.08.2025	1
Počet listů celkem	34

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD

Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi

Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Prováděné stavby

Základní cena: 10 782 701,01 Kč

Cena celková: 11 733 914,47 Kč

DPH: 2 221 072,18 Kč

Cena s daní: 13 954 986,65 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014102R	C	poplatky za skládku - beton suť z betonové zdi $74,145 \cdot 2,50 = 185,363$ [A] suť ze sloupků zábradlí $2,592 \cdot 2,5 = 6,480$ [B] Celkové množství = 191,843 Celkem $191,843 = 191,843$ [A]	T	191,843	150,00	28 776,45
1	014102R	A	poplatky za skládku - kamenivo suť z kamenné zdi $111,760 \cdot 2,60 = 290,576$ [A] výkop za opěrnou zdi (kamenivo) $245,684 \cdot 2,0 = 491,368$ [B] Celkové množství = 781,944 Celkem $781,944 = 781,944$ [A]	T	781,944	390,00	304 958,16
<i>ZBV:</i>							
	<i>ZBV č. 2</i>		<i>Provizorní cesta</i> poplatky za skládku dle pol. 122738 $73,8 \cdot 1,8 = 132,840$ [A] Celkem: A=132,840 [B]		<i>132,840</i>		<i>51 807,60</i>
	<i>ZBV č. 6</i>		<i>PDPS/RDS</i> přesunuto z pol. č. 015760 - $78,994 = 78,994$ [A]		<i>78,994</i>		<i>30 807,66</i>
aktuální množství					993,778		387 573,42
3	015760		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY asfalt - nebezpečný odpad výkop za opěrnou zdi - PM tl. 70 mm $1,60 \cdot 127,0 \cdot 0,070 \cdot 2,40 = 34,138$ [A] výkop za opěrnou zdi - PM tl. 70 mm $2,0 \cdot 133,50 \cdot 0,070 \cdot 2,40 = 44,856$ [B] Celkové množství = 78,994 Celkem $78,994 = 78,994$ [A]	T	78,994	1 450,00	114 541,30



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZBV č. 6		PDPS/RDS tato položka nebude uplatněna z důvodu, že PM nebyl na stavbě nalezen přesunuto do položky č. 014102R.A -78,994=-78,994 [A]		-78,994		-114 541,30
			aktuální množství		0,000		0,00
116	02943.1	N	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS JC dle kalkulace	KPL	0,000	86 250,00	0,00
118	02943.2	N	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS JC dle kalkulace	KPL	0,000	17 250,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				416 349,87
1			Zemní práce				
4	11090		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH plocha záboru včetně posekání trávy a odstranění náletové vegetace 120,0*3,0 = 360,000 [A] Celkem 360=360,000 [A]	M2	360,000	75,00	27 000,00
5	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH předpokládáná tl. frézované vrstvy: 150 mm bude poskytnuto dodavateli pro recyklaci 1,60*127,0*0,150 = 30,480 [A] 2,0*133,50*0,150 = 40,050 [B] Celkové množství = 70,530 Celkem 70,53=70,530 [A]	M3	70,530	650,00	45 844,50



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE napojení nového povrchu na stávající (komunikace) 2,0+127,0+2,0+133,50+2,0 = 266,500 [A] Celkem 266,5=266,500 [A]	M	266,500	85,00	22 652,50
101	122738	N	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM JC dle OTSKP 2025	M3	0,000	566,19	0,00
ZBV:							
	ZBV č. 2		Provizorní cesta sejmutí nevyhovující vrstvy cesty 82,0*3,0*0,3=73,800 [A] Celkem: A=73,800 [B]		73,800		41 784,82
aktuální množství					73,800		41 784,82
8	12573	z	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I naložení zeminy na meziskládce a dovoz na stavbu (vhodná zemina pod komunikaci) u kamenné zdi 0,458*127,0*0,5 = 29,083 [A] u betonové zdi 0,159*133,5*0,5 = 10,613 [B] Celkové množství = 39,696 Celkem 39,696=39,696 [A]	M3	39,696	355,00	14 092,08
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I naložení a odvoz přebytečné zeminy na skládku 285,380-39,696 = 245,684 [A] Celkem 245,684=245,684 [A]	M3	245,684	355,00	87 217,82



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I výkop za opěrnou zdí včetně odvozu na meziskládku $2,0 \cdot 133,5 \cdot 0,300 = 80,100$ [A] $0,80 \cdot 133,50 \cdot 0,400 = 42,720$ [B] $1,60 \cdot 127,0 \cdot 0,800 = 162,560$ [C] Celkové množství = 285,380 Celkem $285,38 = 285,380$ [A]	M3	285,380	530,00	151 251,40
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na meziskládku (viz 13273) $285,380 = 285,380$ [A] uložení na skládku (viz 12573) $245,684 = 245,684$ [B] Celkové množství = 531,064 Celkem $531,064 = 531,064$ [A]	M3	531,064	25,00	13 276,60
11	17411	z	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zemina z meziskládky (viz 12573) uložení pod komunikaci u kamenné zdi $0,458 \cdot 127,0 \cdot 0,5 = 29,083$ [A] u betonové zdi $0,159 \cdot 133,5 \cdot 0,5 = 10,613$ [B] Celkové množství = 39,696 Celkem $39,696 = 39,696$ [A]	M3	39,696	265,00	10 519,44
12	17481	z	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemina vhodná vrstva pod komunikací za opěrnou stěnou, 20% celkového objemu (ODHAD) předpoklad - 50% z celkové potřeby u kamenné zdi $0,458 \cdot 127,0 \cdot 0,5 = 29,083$ [A] u betonové zdi $0,159 \cdot 133,5 \cdot 0,5 = 10,613$ [B] Celkové množství = 39,696 Celkem $39,696 = 39,696$ [A]	M3	39,696	855,00	33 940,08
102	18110	N	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	0,000	21,23	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			JC dle OTSKP 2025				
	ZBV:						
		ZBV č. 2	Provizorní cesta		246,000		5 222,58
			Úprava pláňe				
			82*3=246,000 [A]				
			aktuální množství		246,000		5 222,58
103	18231	N	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	0,000	28,48	0,00
			JC dle OTSKP 2025				
	ZBV:						
		ZBV č. 2	Provizorní cesta		246,000		7 006,08
			Rozprostění zeminy v tl. 10 mm				
			246,0=246,000 [A]				
			aktuální množství		246,000		7 006,08
1		Zemní práce					459 807,90
2		Základy					
106	21263	N	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM	M	0,000	715,71	0,00
			JC dle OTSKP 2025				
	ZBV:						
		ZBV č. 6	PDPS/RDS		135,000		96 620,85
			trativod za rubem kamenné zdi dle RDS				
			135,0=135,000 [A]				



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		135,000		96 620,85
107	21331	N	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	0,000	2 980,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV č. 6	PDPS/RDS dranážní vrstvy k trativodům 135,0*0,4*0,4=21,600 [A]		21,600		64 368,00
			aktuální množství		21,600		64 368,00
13	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE separační geotextilie stěna - kámen $127,0 * (0,350 + 0,500 + 0,478) = 168,656$ [A] stěna - beton $133,5 * (0,500 + 0,028) = 70,488$ [B] Celkové množství = 239,144 Celkem $239,144 = 239,144$ [A]	M2	239,144	105,00	25 110,12
14	261913	a	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V A VI NA POVRCHU D DO 25MM vrty pro injektáž - kamenná opěrná zeď $(1195,777/5)/(0,7*0,7)*0,8 = 390,458$ [A] Celkem $390,458 = 390,458$ [A]	M	390,458	747,00	291 672,13
15	261913	b	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V A VI NA POVRCHU D DO 25MM vrty pro injektáž - betonová opěrná zeď $(1147,885/5)/(0,7*0,7)*0,8 = 374,820$ [A] Celkem $374,820 = 374,820$ [A]	M	374,820	747,00	279 990,54



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	281611	a	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU injektáž - kamenná opěrná zeď (průměrná tloušťka stěny odhadem) 240,381*1,2 = 288,457 [A] Celkem 288,457=288,457 [A]	M3	288,457	1 290,00	372 109,53
17	281611	b	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU injektáž - betonová opěrná zeď (průměrná tloušťka stěny odhadem) 217,001*1,2 = 260,401 [A] Celkem 260,401=260,401 [A]	M3	260,401	987,00	257 015,79
18	285392		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ kotvení dobetonávky schodiště (viz 431325) výztuž D 12 mm 4*4 = 16,000 [A] Celkem 16=16,000 [A]	KUS	16,000	465,00	7 440,00
ZBV:							
	ZBV č. 6		PDPS/RDS Dodatečné kotvení dřiku opěrné zdi (betonová část) 888,0=888,000 [A] Dodatečné kotvení kameného obkladu 189,0=189,000 [B] Celkem: A+B=1 077,000 [C]		1 077,000		500 805,00
aktuální množství					1 093,000		508 245,00
2	Základy						1 895 131,96



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	Svislé konstrukce						
19	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 včetně vytvoření dvou ks nájezdových ramp pro invalidy u zastávky BUS úprava - stávající kamenná zeď $25,230 = 25,230$ [A] úprava - stávající betonová zeď $65,140 = 65,140$ [B] Celkové množství = 90,370 Celkem $90,37=90,370$ [A]	M3	90,370	13 500,00	1 219 995,00
ZBV:							
	ZBV č. 6		PDPS/RDS PDPS: $-90,370=-90,370$ [A] RDS: $(127*0,285*0,8)+(133,5*0,285*0,8)=59,394$ [B] Celkem: $A+B=-30,976$ [C]		-30,976		-418 176,00
aktuální množství					59,394		801 819,00
20	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B množství výztuže odhadem 0,180 [t/m3] úprava - stávající kamenná zeď $25,230*0,180 = 4,541$ [A] úprava - stávající betonová zeď $65,140*0,180 = 11,725$ [B] Celkové množství = 16,266 Celkem $16,266=16,266$ [A]	T	16,266	30 000,00	487 980,00
ZBV:							
	ZBV č. 6		PDPS/RDS		-6,266		-187 980,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PDPS: -16,266=-16,266 [A] RDS: (4,556+5,288+0,156)=10,000 [B] Celkem: A+B=-6,266 [C]				
			aktuální množství		10,000		300 000,00
21	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 úprava - stávající kamenná zeď 94,01 = 94,010 [A] úprava - stávající betonová zeď 51,21 = 51,210 [B] Celkové množství = 145,220 Celkem 145,22=145,220 [A]	M3	145,220	8 800,00	1 277 936,00
	ZBV:	ZBV č. 6	PDPS/RDS PDPS: -145,220=- 145,220 [A] RDS: (127*0,33*1,15)+(127*0,47*0,5)+(133,5*0,7*0,5)=124,767 [B] Celkem: A+B=-20,453 [C]		-20,453		-179 986,40
			aktuální množství		124,767		1 097 949,60
22	327365		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	26,140	30 000,00	784 200,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			úprava - stávající kamenná zeď 94,01*0,180 = 16,922 [A] úprava - stávající betonová zeď 51,21*0,180 = 9,218 [B] Celkové množství = 26,140 Celkem 26,14=26,140 [A]				
	ZBV:	ZBV č. 6	PDPS/RDS PDPS: -26,140=-26,140 [A] RDS: 16,712+9,161+0,537=26,410 [B] Celkem: A+B=0,270 [C]		0,270		8 100,00
			aktuální množství		26,410		792 300,00
3		Svislé konstrukce					2 992 068,60

4		Vodorovné konstrukce					
23	431325		SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 dobetonávka podesty 1,15*1,0*0,500 = 0,575 [A] Celkem 0,575=0,575 [A]	M3	0,575	22 500,00	12 937,50
24	431365		VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505, B500B výztuž dobetonávky podesty (viz 431325) 0,575*0,200 = 0,115 [A] Celkem 0,115=0,115 [A]	T	0,115	39 000,00	4 485,00
25	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 beton C12/15 - X0	M3	31,090	3 650,00	113 478,50



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			úprava - stávající kamenná zeď 17,780 = 17,780 [A] úprava - stávající betonová zeď 13,310 = 13,310 [B] Celkové množství = 31,090 Celkem 31,09=31,090 [A]				
4			Vodorovné konstrukce				130 901,00
5			Komunikace				
26	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 2x ŠDA tl. 150 mm 1. část (kamenná zeď) 2*0,750*127,0 = 190,500 [A] 2.část (betonová zeď) 2*2,0*133,5 = 534,000 [B] Celkové množství = 724,500 Celkem 724,5=724,500 [A]	M2	724,500	415,00	300 667,50
104	56335	N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM štěrkodrt' A, tl. 220 mm pro obnovu překopané vozovky	M2	0,000	270,49	0,00
	ZBV:	ZBV č. 2	Provizorní cesta ŠD 0/32 - konstrukční vrstvy hutněné 82*3=246,000 [A]		246,000		66 540,54
			aktuální množství		246,000		66 540,54
105	56360	N	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU JC dle OTSKP 2025	M3	0,000	1 144,57	0,00
	ZBV:	ZBV č. 2	Provizorní cesta		36,900		42 234,63



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vozovkové vrstvy z recyklovaného materiálu 82*3*0,15=36,900 [A]				
			aktuální množství		36,900		42 234,63
119	56970	N	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI NEBO RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU JC dle OTSKP 2025	M3	0,000	1 265,74	0,00
108	572213	N	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 JC dle OTSKP 2025	M2	0,000	15,21	0,00
	ZBV:						
	ZBV č. 6		PDPS/RDS dle položky č. 27 362.25=362,250 [A] Celkem: A=362,250 [B]		362,250		5 509,82
			aktuální množství		362,250		5 509,82
27	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM 1. část (kamenná zed') 0,750*127,0 = 95,250 [A] 2.část (betonová zed') 2,0*133,5 = 267,000 [B] Celkové množství = 362,250 Celkem 362,25=362,250 [A]	M2	362,250	365,00	132 221,25
28	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	362,250	485,00	175 691,25



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1. část (kamenná zeď) 0,750*127,0 = 95,250 [A] 2.část (betonová zeď) 2,0*133,5 = 267,000 [B] Celkové množství = 362,250 Celkem 362,25=362,250 [A]				
29	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 1. část (kamenná zeď) 0,750*127,0 = 95,250 [A] 2.část (betonová zeď) 2,0*133,5 = 267,000 [B] Celkové množství = 362,250 Celkem 362,25=362,250 [A]	M2	362,250	405,00	146 711,25
109	582621	N	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC JC dle OTSKP 2025	M2	0,000	802,39	0,00
<i>ZBV:</i>							
	<i>ZBV č. 6</i>		<i>PDPS/RDS</i> zámková dlažba na chodníky 20,16=20,160 [A] 133,5*0,824=110,004 [B] Celkem: A+B=130,164 [C]		<i>130,164</i>		<i>104 442,29</i>
aktuální množství					130,164		104 442,29
5	Komunikace						974 018,53
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
30	62592		ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ	M2	25,630	30,00	768,90



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			povrch betonové konstrukce na zastávce $(2,900+0,500+8,0+1,0+2,90)*(2,0-0,30-0,10) = 24,480$ [A] povrch podesty na schodišti $1,0*1,15 = 1,150$ [B] Celkové množství = 25,630 Celkem $25,63=25,630$ [A]				
31	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM S5 20% celkového povrchu $217,001*0,20 = 43,400$ [A] S10 20% celkového povrchu $217,001*0,20 = 43,400$ [B] Celkové množství = 86,800 Celkem $86,8=86,800$ [A]	M2	86,800	890,00	77 252,00
	ZBV:	ZBV č. 6	PDPS/RDS PDPS -86,8=-86,800 [A] RDS: celoplošná finální stěrka 65% z 280 m2 $182,0=182,000$ [B] Celkem: $A+B=95,200$ [C]		95,200		84 728,00
			aktuální množství		182,000		161 980,00
32	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM S15 30% celkového povrchu $217,001*0,30 = 65,100$ [A] Celkem $65,1=65,100$ [A]	M2	65,100	1 700,00	110 670,00
	ZBV:	ZBV č. 6	PDPS/RDS		32,900		55 930,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PDPS: -65,1=-65,100 [A] RDS: celoplošná finální stěrka 35% z 280 m2 98,0=98,000 [B] Celkem: A+B=32,900 [C]				
			aktuální množství		98,000		166 600,00
33	626113		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM S30 20% celkového povrchu 217,001*0,20 = 43,400 [A] Celkem 43,4=43,400 [A]	M2	43,400	2 600,00	112 840,00
34	626122		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM S50 10% celkového povrchu 217,001*0,10 = 21,700 [A] Celkem 21,7=21,700 [A]	M2	21,700	4 500,00	97 650,00
35	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 217,001 = 217,001 [A] u dobetonávky schodiště 1,15*1,0 = 1,150 [B] Celkové množství = 218,151 Celkem 218,151=218,151 [A]	M2	218,151	290,00	63 263,79
	ZBV:	ZBV č. 6	PDPS/RDS PDPS:-218,151=- 218,151 [A] RDS: skutečná výměra plochy pro sanaci 280,0=280,000 [B] Celkem: A+B=61,849 [C]		61,849		17 936,21



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		280,000		81 200,00
36	62745		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU	M2	240,381	3 200,00	769 219,20
			240,381 = 240,381 [A]				
			Celkem 240,381=240,381 [A]				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				1 390 258,10
7			Přidružená stavební výroba				
37	71113R		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ	M2	84,682	855,00	72 403,11
			polymerní izolace žlabu a nátoků viz TP164				
			1. část (kamenná zeď) $127,0/6,0*(0,832+0,070)*(0,050+0,214+0,100+0,400+0,100+0,214+0,050) = 21,536$ [A]				
			2.část (betonová zeď) $133,5/6,0*(2,080+0,070)*(0,050+0,310+0,100+0,400+0,100+0,310+0,050) = 63,146$ [B]				
			Celkové množství = 84,682				
			Celkem 84,682=84,682 [A]				
	ZBV:						
	ZBV č. 6		PDPS/RDS		-84,682		-72 403,11
			RDS:				
			-84,682=-84,682 [A]				
			aktuální množství		0,000		0,00
38	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ	M2	239,144	155,00	37 067,32
			ochranná geotextilie				
			stěna - kámen $127,0*(0,350+0,500+0,478) = 168,656$ [A]				
			stěna - beton $133,5*(0,500+0,028) = 70,488$ [B]				
			Celkové množství = 239,144				
			Celkem 239,144=239,144 [A]				



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
110	78272	N	OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO JC dle OTSKP 2025	M2	0,000	4 415,97	0,00
ZBV:							
	ZBV č. 6		PDPS/RDS Obklad stěny z kamene tvrdého 132,=132,000 [A]]		132,000		582 908,04
aktuální množství					132,000		582 908,04
39	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) 1. část (kamenná zeď) 127,0*(0,150+0,153) = 38,481 [A] 2.část (betonová zeď) 133,5*(0,150+0,153) = 40,451 [B] Celkové množství = 78,932 Celkem 78,932=78,932 [A]	M2	78,932	380,00	29 994,16
7	Přidružená stavební výroba						649 969,52
8	Potrubí						
117	87127	N	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 100MM JC dle OTSKP 2025	M	0,000	233,43	0,00
8	Potrubí						0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
40	9110R1		demontáž a zpětná montáž dvírek u zábradlí na schodišti včetně příslušné opravy	KPL	1,000	7 000,00	7 000,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	9111A2		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) zpětná montáž zábradlí na schodiště včetně nové povrchové úpravy (viz pol. 9112B1) 4,0 = 4,000 [A] Celkem 4=4,000 [A]	M	4,000	1 250,00	5 000,00
43	9111A3	b	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM zábradlí na kamenné opěrné zdi 127,0 = 127,000 [A] Celkem 127=127,000 [A]	M	127,000	350,00	44 450,00
42	9111A3	a	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž zábradlí s vodorovnými madly (schodiště) 4,0+1,0+1,150+0,300 = 6,450 [A] Celkem 6,45=6,450 [A]	M	6,450	350,00	2 257,50
44	9112B1	O	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 1. část (kamenná zeď) 127,0 = 127,000 [A] 2. část (betonová zeď) 133,5 = 133,500 [B] 3. část (schodiště - horní podesta) 0,300+1,150+1,0 = 2,450 [C] Celkové množství = 262,950 Celkem 262,95=262,950 [A]	M	262,950	4 850,00	1 275 307,50
ZBV:							
	ZBV č. 6		PDPS/RDS PDPS: -262,95=- 262,950 [A] RDS: 265,45=265,450 [B] Celkem: A+B=2,500 [C]		2,500		12 125,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		265,450		1 287 432,50
120	9113A1	N	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ JC dle OTSKP 2025	M	0,000	1 722,29	0,00
45	91345	O	NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ 1. část (kamenná zed') 4 = 4,000 [A] 2. část (betonová zed') 4 = 4,000 [B] Celkové množství = 8,000 Celkem 8=8,000 [A]	KUS	8,000	1 150,00	9 200,00
111	915111	N	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA JC dle OTSKP 2025	M2	0,000	127,61	0,00
	ZBV:	ZBV č. 6	PDPS/RDS zastávka V11A 4,25=4,250 [A]		4,250		542,34
			aktuální množství		4,250		542,34
112	91551	N	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY JC dle OTSKP 2025	KUS	0,000	2 752,85	0,00
	ZBV:	ZBV č. 6	PDPS/RDS		2,000		5 505,70



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nápis BUS 2,0=2,000 [A]				
			aktuální množství		2,000		5 505,70
113	917224	N	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM JC dle OTSKP 2025	M	0,000	533,54	0,00
		ZBV:					
		ZBV č. 6	PDPS/RDS provedení silničních obrub kolem zdi 189,5=189,500 [A]		189,500		101 105,83
			aktuální množství		189,500		101 105,83
46	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ Kasselský obrubník	M	15,000	4 500,00	67 500,00
		ZBV:					
		ZBV č. 6	PDPS/RDS PDPS: -15,0=-15,000 [A] RDS: 16,0=16,000 [B] Celkem: A+B=1,000 [C]		1,000		4 500,00
			aktuální množství		16,000		72 000,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	931325	O	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 napojení nového povrchu na stávající (komunikace) 2,0+127,0+2,0+133,5+2,0 = 266,500 [A] Celkem 266,5=266,500 [A]	M	266,500	70,00	18 655,00
48	931326	O	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 výplň spáry mezi novou vrstvou ACO a římsou 1,0+127,0+2,0+133,5+1,0 = 264,500 [A] Celkem 264,5=264,500 [A]	M	264,500	80,00	21 160,00
ZBV:							
	ZBV č. 6		PDPS/RDS PDPS: -264,5-- 264,500 [A] RDS: 265,45=265,450 [B] Celkem: A+B=0,950 [C]		0,950		76,00
aktuální množství					265,450		21 236,00
114	931336	N	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 800MM2 JC dle OTSKP 2025	M	0,000	385,44	0,00
ZBV:							
	ZBV č. 6		PDPS/RDS		87,144		33 588,78



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kamenná zeď : $(0,8+0,5+0,47+0,65+0,33)*11=30,250$ [A] římsa: $(0,2+0,3+0,8+0,33)*11=17,930$ [B] betonová část zeď: $(0,785+0,5+0,5)*12=21,420$ [C] římsa: $(0,1+0,3+0,8+0,262)*12=17,544$ [D] Celkem: A+B+C+D=87,144 [E]				
			aktuální množství		87,144		33 588,78
49	93135	O	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM výplň spáry mezi novou vrstvou ACO a římsou $1,0+127,0+2,0+133,5+1,0=264,500$ [A] Celkem 264,5=264,500 [A]	M	264,500	110,00	29 095,00
	ZBV:	ZBV č. 6	PDPS/RDS $-264,5=-264,500$ [A] $265,45=265,450$ [B] Celkem: A+B=0,950 [C]		0,950		104,50
			aktuální množství		265,450		29 199,50
118	9352A2	N	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO BETONU TL 100MM JC dle OTSKP 2025	M	0,000	366,37	0,00



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
50	93750R1		odstranění původního označnicku zastávky	KPL	1,000	450,00	450,00
51	93750R2		označnick zastávky BUS dodávka + montáž kompletní	KS	1,000	7 500,00	7 500,00
52	938442	O	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ očištění povrchu opěrné stěny (povrch - kámen na maltu cementovou) (odměřeno digitálně) 240,381 = 240,381 [A] Celkem 240,381=240,381 [A]	M2	240,381	220,00	52 883,82
53	938542	O	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ očištění povrchu opěrné stěny a schodiště (povrch - beton) stěna (odměřeno digitálně) 217,001 = 217,001 [A] schodiště $2 \cdot (2 \cdot 1,20) + 2,0 \cdot 2,0 / 2 + 1,0 \cdot 1,0 + 2,0 \cdot 1,2 = 10,200$ [B] Celkové množství = 227,201 Celkem 227,201=227,201 [A]	M2	227,201	220,00	49 984,22
54	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM ubourání opěrné kamenné zdi výměra odhadem 111,760 = 111,760 [A] Celkem 111,76=111,760 [A]	M3	111,760	3 950,00	441 452,00
56	967168	b	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM ubourání betonové opěrné zdi a schodiště zed' (výměra odhadem) 73,425 = 73,425 [A] schodiště $1,2 \cdot 1,2 \cdot 0,50 = 0,720$ [B] Celkové množství = 74,145 Celkem 74,145=74,145 [A]	M3	74,145	8 150,00	604 281,75



3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20 171 10 III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD
 Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
 Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
55	967168	a	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM vybourání betonových sloupků s odvozem na skládku s uložením materiálu na skládku včetně poplatku za uložení na skládce $0,200 \times 0,200 \times 1,200 \times 54 = 2,592 \text{ [A]}$ Celkem $2,592 = 2,592 \text{ [A]}$	M3	2,592	8 150,00	21 124,80
57	96718	O	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH část - zábradlí s betonovými sloupky - vodorovné prvky (trubky pr. cca 60 mm) $3 \times 133,5 \times 5,55 / 1000 = 2,223 \text{ [A]}$ Celkem $2,223 = 2,223 \text{ [A]}$	T	2,223	4 750,00	10 559,25
9	Ostatní konstrukce a práce						2 825 408,99

Celkem:

11 733 914,47

ZÁPIS Z KD STAVBY č. 5 včetně KD BOZP č. 3

Název zakázky: III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi

Číslo zakázky: 24-264-3

Datum jednání: 13.03.2025

Místo jednání: zařízení staveniště Bavoryně

Důvod jednání: pravidelné KD stavby

Účastníci: Pavel Špaček (objednatel KSÚS - INV)

Jan Bažil (zpracovatel PDPS, autorský dozor - AD)

Jan Čikara, Roman Guschl, Kamila Čikarová, Petr Fíla (zhotovitel T.A.Q. - ZHOT)

Vladislav Malinovský (TDI)

Zaznamenal: Vladislav Malinovský (TDI)

Předmět jednání:

1. Postup výstavby, plnění HMG stavby
2. Realizační dokumentace stavby (RDS)
3. Změny během výstavby (ZBV)
4. Stavebního povolení
5. Překládka sloupu NN
6. Termín dalšího KD
7. Informace koordinátora BOZP
8. Body doplněné přímo na jednání

Průběh jednání:

Zápis z jednání je konceptem k doplnění anebo potvrzení. Pokud nebudou vzneseny připomínky do 5 pracovních dnů od doručení zápisu, považuje se zápis za potvrzený i bez podpisu.

1. Zařízení staveniště je po zimní přestávce opět vybudováno. Přejícné značení podle DIO je udržováno trvale funkční anebo v provozu. Je provedeno odstranění asfaltobetonových vrstev komunikace. Je odřezáno původní zábradlí. Probíhá odtěžení podloží komunikace a odbourání koruny kamenné zdi. Stavba probíhá podle HMG.
2. RDS je vyhotovena, platí vytištěná RDS s poznámkami TD a s následnou reakcí ZHOT. Výtisky tak lze podepsat.
3. ZHOT předložil ke schválení ZBV č. 1, které odpovídá nákladům stavby podle schválené RDS. Celkem INV a TDI evidují 3 Oznámení o změně.
4. Podle sdělení Odboru výstavby Městského úřadu Beroun platí Opravné rozhodnutí MBE/70515/2024/VYST-NeL z 02. 10. 2024, protože vlastníci dotčených parcel vzali své námítky zpět písemným souhlasem na situaci z RDS včetně nového způsobu odvodnění.

5. Překládka sloupu NN podle sdělení p. Drastila, který bude elektrické vedení v majetku ČEZ překládat, obsahuje přípravu ze strany stavby (vykopání jámy pro sloup anebo založení a zabetonování roury pro následné vložení betonového sloupu) a ze strany firmy (při již vybudovaném základu a zabetonované rouře) uložení betonového sloupu do roury a provedení elektromontážních prací, vše v průběhu 1 dne. Záměrem projektanta PDPS bylo umožnit v rámci našeho záměru práce na komunikaci a na opěrné zdi na obou místech překládky – nejdříve na místě přemístěného sloupu (3,5 m od současného umístění) a po přemístění sloupu také na původním (současném) místě sloupu. ZHOT provedl sondu za rubem betonové zdi a AD připustil, že sloup nebude nutné překládat.
6. Termín dalšího KD stavby bude po dohodě ve středu 19.3. v 9:00 hod na staveništi.
7. Koordinátor BOZP informoval objednatele o tom, že zhotovitel provádí práce bezpečně podle schváleného plánu BOZP a neshledal nedostatky, které by nebyly vyřešeny okamžitou nápravou a o kterých by bylo potřeba informovat objednatele. Komunikační adresář a seznam dalších dodavatelů na staveništi platí. Zhotovitel předal koordinátorovi BOZP technologické postupy, které budou počítány na stavbě.
8. Další doplněné body:
 - a. Zhotovitel žádá o schůzku, která bude po dohodě ve středu 19.3. v 9:00 hod.
 - b. Po dobu překládky sloupu bude možná nutné přerušit stavební práce.
 - c. Fakturace za 02/2025 byla odsouhlasena.
 - d. Po odkrytí rubu zdi bude přizván projektant RDS, aby potvrdil platnost **návrhu římsyřešení z RDS**. Zápis o kontrole stavu zdi a podloží podle předpokladů projektanta RDS bude zapsán do stavebního deníku.
 - e. Ke zdokumentování stavu základů opěrné zdi pro budoucí rekonstrukci budou před zdí provedeny sondy na šířku záběru.

Závěry z jednání:

Závěr je opět k doplnění nebo potvrzení. Jednotlivé body odpovídají bodům z průběhu jednání.

1. Stavba probíhá v termínech podle HMG a v požadované kvalitě (INFO).
2. Na dalším KD budou podepsány zbývající výtisky RDS (TDI, AD, INV).
3. Účastníci výstavby se vyjádří k předloženému ZBV č.1(TDI, AD, INV).
4. Stavební povolení bylo obnoveno ve znění Opravného rozhodnutí (INFO).
5. Zhotovitel k termínu 19.3. odhrne zeminu z rubu opěrné zdi v místě betonové zdi k potvrzení rozsahu bourání stávající betonové zdi a k případnému rozhodnutí o ponechání sloupu ČEZ s ohledem na stavební práce (ZHOT).
6. Termín dalšího KD stavby bude na výzvu zhotovitele a po dohodě ve středu 19.3. v 9:00 hod na staveništi (TDI, AD, INV).
7. Práce jsou z pohledu koordinace BOZP prováděny bezpečně (INFO).
8. Zhotovitel potvrdí po odkrytí rubu zdi zápisem platnost návrhu **římsy-opravy zdi dle RDS. Požaduje se vyjádření projektanta RDS.** (ZHOT, AD, TDI).
9. Objednatel žádá zhotovitele o provedení kopané sondy v místě základů (INV, ZHOT).

Záznam z jednání odsouhlasil: dne
technický dozor
Jméno, příjmení, podpis

Záznam z jednání odsouhlasil: dne
zástupce zhotovitele
Jméno, příjmení, podpis

Záznam z jednání odsouhlasil: dne
zástupce objednatele
Jméno, příjmení, podpis

Záznam se stává závazným ke dni

.....
Jméno, příjmení, podpis

Podpisová doložka účastníků jednání

Účastníci jednání berou na vědomí, že:

- z jednání bude vyhotoven písemný zápis, který bude zaslán do pěti pracovních dnů všem účastníkům jednání, a to na jejich e-mailovou adresu, nebo prostřednictvím doručujícího orgánu na adresu pro doručování, kterou uvedou v podpisové doložce účastníků jednání,
- pokud proti obsahu zápisu nevznese účastník jednání – do pěti pracovních dnů ode dne odeslání zápisu na jeho e-mailovou adresu nebo na adresu uvedenou jím pro doručování -, žádné námitky s řádným zdůvodněním, považuje se tento zápis za potvrzený účastníkem jednání. Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený zápis obsahuje nepravdivé údaje, některá závažná vyjádření neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozumitelný. Proti uloženým úkolům a příp. stanoveným termínům nelze dodatečně uplatnit žádné námitky,
- účastník svým podpisem potvrzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy, kterou na tomto jednání zastupuje a na základě toho činit návrhy, zaujímat stanoviska k jednotlivým bodům jednání, vznášet námitky a zavazovat svou firmu k úkolům z tohoto jednání pro ni vyplývajících. V opačném případě je povinen zajistit písemné vyrozumění svého zaměstnavatele (popř. zmocnitele) k jednotlivým bodům jednání, a to do třech pracovních dnů, následujících po dni konání jednání. Uvedené vyrozumění bude svolavatelem zasláno i s pořízeným zápisem (ve lhůtě uvedené v první odrážce) všem dalším účastníkům ke stanovisku. Pokud vyrozumění nebude zasláno (doručeno) svolavateli ve výše uvedené lhůtě, považují se závěry a úkoly z jednání za závazné, tím není dotčeno právo účastníka napadnout obsah zápisu pro jeho nesprávnost, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů ode dne odeslání zápisu na jeho adresu uvedenou pro doručení zápisu.

19.3.2025

Produktu schůzky na schůzce. Je třeba objasnit
(p. Špáta), zhotovitel (p. Špáta, p. Gledch) a poskytnout
(p. Běh, p. Václav, p. Lohr), technický olovo (Molínová)
a tímto zotv.

1. Sondy - na lici upetý zóni ze křídlem zjisti hloubky
zelené zóni (očekávan 70-80cm pod úrovní stávajícího
cílů křídla). Proje bude zohledněn tvrdost zhot.
2. Úroveň zátlačové spěty ze vlnem zóni (pro posouzení bitosti)
- bude upravena výškově na úrovni podle RPS
- po zhotovení je vyhodnoceno
3. Rozvolnění kory na lici zóni budou ošetřeny
4. Lohem bude křídlo ošetřeno zvláštními ošetřeními
křídla obložení
5. Sondy na úbytky křídla zóni - z kory sondy potvrdily,
že stávající je vyhodnoceno. Bylo zjištěno a odesláno
na posouzení posouzení RPS, zóni bude možná
zvláštní koncepcí řešení a vyhodnocení.
6. Skupina ČB2 - byly provedeny sondy, křídlo potvrdily, že
zelené skupiny je proveditelné obtočovat a nové
zelené křídlo zóni skupiny nebude nutno přetvořit
po provedení nového zhotovení.
7. Nové ošetření zóni bude zohledněno 80cm pod stávajícími
křídly.
8. Stávající prvky ošetření - při vyhodnocení prací byly
nalezeny prvky původního ošetření (vprava),
křídlo budou zohledněny.

for each m

771 - v. hol

Jan Eikane

Spine

2a ROS: Vasaatka ul
AD: BAZIL JAN Bil

Č.	TEXT ZMĚNY / ODŮVODNĚNÍ	DATUM	PODPIS

Objednatel stavby: 	KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC STŘEDOČESKÉHO KRAJE, P.O. Zborovská 11 150 21 Praha 5 IČ: 000 66 001, DIČ: CZ00066001	Razítko: Ověřil: Datum: 20.3.25 Podp
---	--	--

Technický dozor: 	PRAGORPOJEKT, a.s. K Ryšance 1668/16 147 54 Praha 4 IČ: 452 72 387, DIČ: CZ45272387	Razítko: Ověřil: Datum: 19.3.2025 Podp
---	--	--

Autorský dozor: 	PONTEX, spol. s r.o. Na hřebenech II 1718/10 140 00 Praha 4 IČ: 407 63 439, DIČ: CZ40763439	Razítko:
--	--	----------

Zhotovitel stavby: 	Společnost T.A.Q. s.r.o. Fetrovská 1002/59 160 00 Praha 6 IČ: 288 68 781, DIČ: CZ2886878
---	---

Souřadnicový systém: S-JTSK
 Výškový systém: Bpv

Číslo zakázky	2024-11	HIP:	
Schválil:	Ing. Radek Vašátko, Ph.D.	Zodp. projektant:	Ing. Radek Vašátko, Ph.D.
Tech. kontrola:	Ing. Radek Vašátko, Ph.D.	Vypracoval:	Ing. Radek Vašátko, Ph.D.

Česká republika

Objednatel: KSÚS Středoče. kraje	Obec: Bavoryně	Kraj: Středočeský
Akce III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi - PD	Datum	Stupeň
	12/2024	RDS
	Souprava	Č. přílohy
SO/PS SO 201 - Oprava opěrné zdi		
Název přílohy		

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Pavel Špaček
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5, Smíchov

V Praze dne 30.04.2025

Věc: Oznámení o změně č. 5 na akci „III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi“

Vážený pane Špačku,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení o změnách vzniklých na základě dodatečného požadavku obce Bavoryně:

I. SO 201 – PDPS/RDS

V průběhu realizace stavby došlo k upřesnění a doplnění projektové dokumentace ze stupně PDPS (projektová dokumentace pro provádění stavby) do realizační dokumentace stavby (RDS). Tyto úpravy vycházely z konkrétních požadavků stavby, skutečného stavu území, návaznosti na další dotčené systémy které byly nezbytné pro zajištění funkčnosti, bezpečnosti a technické správnosti prováděných prací.

Předpokládaný cenový odhad této změny je ve výši:

méněpráce	cca - 973 tis. Kč
vícepráce	cca + 1 809 tis. Kč

Celkem bez DPH	cca + 836 tis. Kč
Celkem vč. 21% DPH	cca + 1 011 tis. Kč

Zhotovitel tímto žádá investora a TDS o udělení pokynu k realizaci této změny.

S pozdravem

KSÚS Středočeského kraje
p. Pavel Špaček
Zborovská 11
150 00 Praha 5

Čj : PX4206/2025
V Praze : 13. srpna 2025
Vyřizuje: Ing. Jan Bažil

Stavba: III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi

Věc: Vyjádření AD k ZBV č. 6 – Změny RDS oproti PDPS

Toto vyjádření vydávám jako reakci na zasláný návrh ZBV 6.

Během realizace došlo k upřesnění a doplnění projektové dokumentace do podrobnosti RDS. Dopracování zahrnovalo jednak podrobné rozpracování a dále zohlednilo skutečný stav opěrné zdi po jejím odhalení a skutečný stav navazujících konstrukcí. Tato dodatečná zjištění vyplynula až při realizaci a nešlo je při tvorbě PDPS předvídat. Jedná se zejména o tyto změny:

- Úprava trativodu za rubem kamenné zdi a doplnění drenážní vrstvy k trativodům
- Obnovení prostupů zdí
- Úprava rozsahu kamenné a betonové zdi včetně výztuže – úprava zdi ve směru na Stašov
- Úprava technologie výstavby a obkladu
- Úprava chodníků – dlažba, obruby
- Úprava rozsahu sanací

Souhlasím s návrhem ZBV.

S pozdravem

Ing. Jan Bažil
Autorský dozor



Naše zn.: 24-264-12
Firma: PRAGOPROJEKT, a.s.
Vyřizuje: Ing. Vladislav Malinovský
Telefon:
E-mail:
Datum: 17. srpna 2025

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p. o.**
pan Pavel Špaček, projektový manažer
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
Oblastní pracoviště:
Hauptova 594, 156 00 Praha-Zbraslav

Korespondenční adresa:

PGP/INFRAM – RD na TDS a BOZP silnic II. a III. tříd ve Středočeském kraji
K Ryšánce 1668/16
147 00 Praha 4

Přílohy: podle seznamu
Co: PRAGOPROJEKT, a.s. – zakázka 24-264, a. a.

Věc:

Vyjádření TDS k ZBV č. 6 – Změny RDS oproti PDPS

Název akce: III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi

Zhotovitel stavby „III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi“, kterým je firma Společnost T.A.Q. s.r.o., se sídlem Fetrovská 1002/59, Praha 6 - Dejvice 160 00, IČ: 28868781, podal návrh ZBV č. 6, který řeší zvýšení nákladů zhotovitele na provedení stavby z důvodu upřesnění a doplnění zadávací dokumentace, které zohlednilo nezbytné úpravy provedení stavby z důvodu zajištění správnosti technického řešení prováděných prací.

Toto vyjádření vydávám k návrhu ZBV č. 6: SO 201 - PDPS/RDS.

Text vyjádření:

Během realizace stavby byly zjištěny dodatečné skutečnosti – možnost provedení drenážního potrubí za rubem opěrné zdi, nefunkčnost drenážních prostupů, nutnost provést nově ukončení opěrné zdi ve směru na Stašov, nutnost úpravy způsobu provedení kamenného obkladu, změna materiálu chodníkové plochy a změna rozsahu sanací líce opěrné stěny. Tyto skutečnosti nebylo možné zjistit při zpracování PDPS, a proto nebyly v PDPS, potažmo zadávací dokumentaci, zohledněny.

Zhotovitel ocenil méněpráce a vícepráce položkami a cenami z podané nabídky na tuto veřejnou zakázku, případně cenami podle ceníku OTSKP v aktualizaci roku 2025.

Změnu stavby během výstavby, vyjádřenou návrhem ZBV 6, shledávám z pozice TDS jako odůvodněnou a odpovídající skutečností, a proto **souhlasím s návrhem ZBV 6.**

S pozdravem

Ing. Vladislav Malinovský, technický dozor stavby
PRAGOPROJEKT, a.s.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Vás dopis značky/ze dne
30. 04. 2025

Vyřizuje/telefon
Špaček

Praha
20. 08. 2025

Věc: Stavba „III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi“ – 6. oznámení o zjištěné skutečnosti

Na základě oznámení zhotovitele ze dne 30. 04. 2025, se jedná o následující změny oproti zadávací dokumentaci, které nešly předvídat a které vznikly během realizace stavby „III/11710 Bavoryně, havárie opěrné zdi“:

Během realizace stavby byly zjištěny dodatečné skutečnosti – možnost provedení drenážního potrubí za rubem opěrné zdi, nefunkčnost drenážních prostupů, nutnost provést nové ukončení opěrné zdi ve směru na Stašov, nutnost úpravy způsobu provedení kamenného obkladu, změna materiálu chodníkové plochy a změna rozsahu sanací líce opěrné stěny. Tyto skutečnosti nebylo možné zjistit při zpracování PDPS, a proto nebyly v PDPS, potažmo zadávací dokumentaci, zohledněny. Zhotovitel ocenil méněpráce a vícepráce položkami a cenami z podané nabídky na tuto veřejnou zakázku, případně cenami podle ceníku OTSKP v aktualizaci roku 2025.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. dotčené silnice III/11710 a jako zadavatel výše zmíněné stavby, tímto souhlasí s prováděním uvedených změn a zároveň žádá zhotovitele o zpracování ZBV 6 k této změně stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Pavel Špaček
projektový manažer staveb

Přílohy: oznámení zhotovitele ke změnám ze dne 30. 04. 2025

Bank. spoj.: 7730161/0100
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001